
  
   Journée Départementale des 200M 

 CHELLES
 du 26 au 27 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  200 m Nage Libre Dames 

1. JOLY Mathilde 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:14.40
2. ROUTIER Nolwen 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:16.20
3. LESSOUED Sarah 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:17.47
4. CHAPUT Perrine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 2:18.39
5. TETTAMANTI Marie-Amélie 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 2:20.00
6. WARD Meggy 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:20.07
7. CLOSIER Sarah 1998 FRA CN VAL MAUBUEE 2:23.76
8. PAYEUR Blandine 1996 FRA CN VAL MAUBUEE 2:24.47
9. LEBLOND Lucie 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 2:24.74

10. ALGARON Chloé 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 2:25.36
11. POTIER Coline 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 2:25.57
12. DOUCHEZ Gaëlle 1987 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 2:25.79
13. LAPORTE Camille 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 2:25.88
14. BOURON Perrine 2000 FRA PROVINS NATATION 2:26.49
15. MAREZ Marie 2000 FRA PROVINS NATATION 2:27.50
16. AGNEL Florence 1999 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:27.74
17. ARZUR Doriane 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:28.15
18. PAYEUR Fanny 2000 FRA CN VAL MAUBUEE 2:28.77
19. FILORI Anna 2002 FRA CN VAL MAUBUEE 2:29.13
20. SANTAMARIA Ilona 1999 FRA CS MEAUX NATATION 2:30.78
21. ROSE Emilie 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 2:30.85
22. ZYCHLA Clemence 1999 FRA CS MEAUX NATATION 2:31.05
23. RENAUDIN Marion 1998 FRA COMBS NATATION 2:31.78
24. DEGUILLE Lisa 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:31.89
25. RICHARDIS Maëlle 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 2:33.78
26. DREUILLAUD Tiphaine 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 2:35.77
27. N'TARI Julianna 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 2:36.38
28. PICARD Camille 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 2:36.80
29. ROUSSEL Mélissa 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 2:37.45
30. DUTERTRE Elodie 1996 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:37.62
31. JOUANNY Chloé 2000 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 2:38.28
32. BLANC Alice 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:38.32
33. LEFRANCOIS Noa 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:38.92
34. JAMART Fanny 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 2:39.77
35. SCHMITT Loan 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:40.63
36. MAVRE Elisa 2001 FRA CS MEAUX NATATION 2:40.78
37. BOLEC Elina 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:41.22
38. FLITZ Océane 1997 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:41.30
39. SAULNIER Marie 1999 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:41.35
40. MIKHAEIL Maria 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 2:41.47
41. DELLIOT Chloe 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:42.93
42. POGER Lucie 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:43.34
43. BAUDOIN Alix 2001 FRA PROVINS NATATION 2:43.37
44. TAYSSE Léa 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 2:43.77
45. GARCIA Elodie 2002 FRA CS MEAUX NATATION 2:44.03
46. ROBERT Éloïse 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 2:44.58
47. MESQUITA Katarina 2000 FRA CN VAL MAUBUEE 2:45.55
48. PANZA Elea 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 2:46.50
49. CAPRI Margot 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:46.78
50. DE MUYLDER Marine 1999 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 2:47.28
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   Journée Départementale des 200M 

 CHELLES
 du 26 au 27 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Dames 

51. CHAPUT Julie 1997 FRA COULOMMIERS NATATION 2:47.96
52. GALOPPA Lucy 1998 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 2:50.00
53. BELLOD Vanina 2000 FRA CS MEAUX NATATION 2:50.22
54. GAMARD Ludivine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 2:52.29
55. RENAC Marie 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:54.85
56. TETTAMANTI Clélia 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 3:01.27
57. BELLOUARD Alix 2002 FRA CS MEAUX NATATION 3:04.95
58. PINTIUTA Patricia 2001 ROU CN VAL MAUBUEE 3:08.46
59. HUYGHE Apolline 2001 FRA NANGIS NATATION 3:10.00
60. POTHERAT Chloe 2000 FRA NANGIS NATATION 3:10.00
61. BOULARD Marion 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 3:11.42
62. SALEM Hanifa 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3:11.98
63. FERT Manon 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3:15.00
64. LEFRANCOIS Maëliss 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:15.60
65. LOQUEN Marine 2002 FRA CN VAL MAUBUEE 3:22.05
66. OTJACQUES Audray 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3:54.93
67. VIRTH Anais 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 4:09.70

 200 m Dos Dames 

1. BECOURT Anais 1999 FRA COULOMMIERS NATATION 2:34.14
2. SANTAMARIA Ilona 1999 FRA CS MEAUX NATATION 2:34.48
3. SAULNIER Marie 1999 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:38.82
4. ROUSSEL Mélissa 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 2:41.26
5. ALGARON Chloé 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 2:41.99
6. CHAPUT Perrine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 2:42.68
7. FLITZ Océane 1997 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:45.20
8. CRÈVENAT Maëlle 1998 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 2:50.00
9. MAREZ Marie 2000 FRA PROVINS NATATION 2:50.35

10. POTIER Coline 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 2:51.22
11. N'TARI Julianna 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 2:51.88
12. FILORI Anna 2002 FRA CN VAL MAUBUEE 2:52.38
13. PAYEUR Fanny 2000 FRA CN VAL MAUBUEE 2:52.41
14. CLOSIER Sarah 1998 FRA CN VAL MAUBUEE 2:53.70
15. SCHMITT Loan 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:53.82
16. LAPORTE Camille 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 2:56.00
17. JAMART Fanny 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 2:57.10
18. DUTERTRE Elodie 1996 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:58.02
19. PANZA Elea 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 3:00.73
20. POGER Lucie 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:00.94
21. BOLEC Elina 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:02.57
22. TETTAMANTI Marie-Amélie 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 3:02.57
23. RENAC Marie 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:03.11
24. LEFRANCOIS Noa 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:11.04
25. LECOURT Camille 2000 FRA NANGIS NATATION 3:12.10
26. GAMARD Ludivine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 3:12.45
27. SALEM Hanifa 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3:32.79
28. LOQUEN Marine 2002 FRA CN VAL MAUBUEE 3:39.98
29. TETTAMANTI Clélia 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 3:44.45
30. LEFRANCOIS Maëliss 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:50.00
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   Journée Départementale des 200M 

 CHELLES
 du 26 au 27 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 200 m Brasse Dames 

1. PAYEUR Blandine 1996 FRA CN VAL MAUBUEE 2:48.28
2. ROSE Emilie 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 2:58.08
3. POTIER Coline 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 2:59.15
4. CHAPUT Perrine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 3:04.60
5. PUJOL Emma 2000 FRA MOISSY SPORT NATATION 3:05.00
6. CLOSIER Sarah 1998 FRA CN VAL MAUBUEE 3:05.13
7. JAMART Fanny 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 3:09.70
8. ROUSSEL Mélissa 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 3:13.05
9. GARCIA Elodie 2002 FRA CS MEAUX NATATION 3:17.57

10. BOLEC Elina 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:17.64
11. N'TARI Julianna 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3:22.84
12. CHAPUT Julie 1997 FRA COULOMMIERS NATATION 3:23.38
13. DUTERTRE Elodie 1996 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 3:25.56
14. JAILLIARD Typhaine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 3:30.00
15. MESQUITA Katarina 2000 FRA CN VAL MAUBUEE 3:30.00
16. TETTAMANTI Marie-Amélie 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 3:30.00
17. LEFRANCOIS Noa 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:30.24
18. POGER Lucie 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:32.08
19. GAMARD Ludivine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 3:32.80
20. PINTIUTA Patricia 2001 ROU CN VAL MAUBUEE 3:41.67
21. RENAC Marie 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:44.67
22. SALEM Hanifa 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3:55.41
23. TETTAMANTI Clélia 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 3:57.07
24. GALOPPA Lucy 1998 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 4:00.34

 200 m Papillon Dames 

1. ZYCHLA Clemence 1999 FRA CS MEAUX NATATION 2:38.89
2. LEBLOND Lucie 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 2:46.39
3. CHAPUT Perrine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 2:50.00
4. DOUCHEZ Gaëlle 1987 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 2:55.00
5. TETTAMANTI Marie-Amélie 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 2:57.13
6. POTIER Coline 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 3:00.00
7. BECOURT Anais 1999 FRA COULOMMIERS NATATION 3:00.57
8. DELLIOT Chloe 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 3:14.10
9. LEFRANCOIS Noa 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:14.25

10. ROUSSEL Mélissa 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 3:15.49
11. RENAC Marie 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:16.17
12. N'TARI Julianna 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3:18.24
13. DE MUYLDER Marine 1999 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 3:25.00
14. BOLEC Elina 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:28.77
15. POGER Lucie 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:34.96
16. LECOURT Camille 2000 FRA NANGIS NATATION 3:40.00
17. SALEM Hanifa 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3:44.16
18. BOULARD Marion 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 3:44.62
19. THEVENIN Céleste 2002 FRA PROVINS NATATION 3:46.82

 200 m 4 Nages Dames 

1. JOLY Mathilde 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:37.14
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   Journée Départementale des 200M 

 CHELLES
 du 26 au 27 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames 

2. BECOURT Anais 1999 FRA COULOMMIERS NATATION 2:37.21
3. CHAPUT Perrine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 2:38.21
4. PAYEUR Blandine 1996 FRA CN VAL MAUBUEE 2:40.71
5. SANTAMARIA Ilona 1999 FRA CS MEAUX NATATION 2:42.37
6. WARD Meggy 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:43.51
7. LEBLOND Lucie 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 2:43.63
8. POTIER Coline 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 2:44.39
9. ROUTIER Nolwen 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:45.00

10. PAYEUR Fanny 2000 FRA CN VAL MAUBUEE 2:46.99
11. DOUCHEZ Gaëlle 1987 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 2:47.17
12. CLOSIER Sarah 1998 FRA CN VAL MAUBUEE 2:48.66
13. LAPORTE Camille 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 2:48.94
14. PICARD Camille 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 2:50.25
15. PUJOL Emma 2000 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:50.46
16. ROSE Emilie 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 2:50.93
17. AGNEL Florence 1999 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:51.64
18. TETTAMANTI Marie-Amélie 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 2:51.80
19. MAREZ Marie 2000 FRA PROVINS NATATION 2:52.71
20. GARCIA Elodie 2002 FRA CS MEAUX NATATION 2:52.80
21. N'TARI Julianna 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 2:53.35
22. ZYCHLA Clemence 1999 FRA CS MEAUX NATATION 2:53.83
23. ROUSSEL Mélissa 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 2:54.45
24. BLANC Alice 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:55.81
25. JAMART Fanny 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 2:55.81
26. FILORI Anna 2002 FRA CN VAL MAUBUEE 2:56.74
27. FLITZ Océane 1997 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:58.73
28. BOLEC Elina 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:58.83
29. BAUDOIN Alix 2001 FRA PROVINS NATATION 2:59.97
30. BOURON Perrine 2000 FRA PROVINS NATATION 3:00.61
31. DUTERTRE Elodie 1996 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 3:00.65
32. DREUILLAUD Tiphaine 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 3:00.90
33. ARZUR Doriane 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 3:02.43
34. CHAPUT Julie 1997 FRA COULOMMIERS NATATION 3:03.16
35. LEFRANCOIS Noa 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:03.69
36. DE MUYLDER Marine 1999 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 3:03.78
37. LECOURT Camille 2000 FRA NANGIS NATATION 3:03.81
38. RENAUDIN Marion 1998 FRA COMBS NATATION 3:05.00
39. MAVRE Elisa 2001 FRA CS MEAUX NATATION 3:05.82
40. TAYSSE Léa 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 3:06.16
41. RICHARDIS Maëlle 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 3:06.26
42. PANZA Elea 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 3:06.67
43. SCHMITT Loan 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 3:06.71
44. DEGUILLE Lisa 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 3:07.55
45. GAMARD Ludivine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 3:08.24
46. POGER Lucie 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:09.13
47. MESQUITA Katarina 2000 FRA CN VAL MAUBUEE 3:10.32
48. BLAIRE Lea 2000 FRA NANGIS NATATION 3:11.76
49. ROBERT Éloïse 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 3:12.35
50. BELLOD Vanina 2000 FRA CS MEAUX NATATION 3:17.59
51. HUYGHE Apolline 2001 FRA NANGIS NATATION 3:20.00
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   Journée Départementale des 200M 

 CHELLES
 du 26 au 27 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames 

52. POTHERAT Chloe 2000 FRA NANGIS NATATION 3:20.00
53. SALEM Hanifa 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3:22.08
54. BOULARD Marion 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 3:27.87
55. BELLOUARD Alix 2002 FRA CS MEAUX NATATION 3:30.00
56. PINTIUTA Patricia 2001 ROU CN VAL MAUBUEE 3:34.78
57. TETTAMANTI Clélia 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 3:43.22
58. LOQUEN Marine 2002 FRA CN VAL MAUBUEE 3:50.02
59. RENAC Marie 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:51.27
60. OTJACQUES Audray 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 4:12.49
61. VIRTH Anais 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 4:37.65

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. DE SA DOURADO Aurelien 1995 FRA CN VAL MAUBUEE 1:58.04
2. BANNY Antony 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 2:00.00
3. GERMAIN Alexandre 1998 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:00.81
4. PARIS Tristan 1995 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:06.60
5. MILHAU Marius 1997 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:07.27
6. DUPLESSIS Philippe 1987 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:07.99
7. DUPIRE Joris 1998 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:08.97
8. BELMOKHTAR Mohamed 1999 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 2:10.72
9. ESDRAS Alan 1997 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:12.07

10. FOURCART Alexandre 2000 FRA PROVINS NATATION 2:12.18
11. SAUVAGE Andy 1999 FRA CN VAL MAUBUEE 2:12.32
12. BALLOT Paul 2000 FRA PROVINS NATATION 2:12.34
13. ERNANDES Julien 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 2:13.84
14. SEGRET Guillaume 1983 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 2:14.00
15. GERARD Alan 1998 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:14.19
16. HANINI Alexis 1991 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 2:14.19
17. CHIBANE Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:14.81
18. LATAPY Aurélien 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 2:15.26
19. CHEMIN Pierre-Edouard 1989 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 2:15.34
20. DHUMEZ Thomas 1997 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:15.66
21. DURAND Timothe 1999 FRA CN VAL MAUBUEE 2:16.51
22. FURNON Maxence 1999 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:16.88
23. MENDES Clément 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:17.85
24. WATTEZ Pacôme 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:17.86
25. JUSTINE Maxime 2000 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:18.00
26. COSSON Benjamin 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:18.03
27. MULLOIS Flynn 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:18.85
28. WATTEZ Luc 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:19.23
29. DHUMEZ William 1999 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:19.50
30. GENESTIER Ronan 1999 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:20.00
31. LECOUF Aurélien 1999 FRA COULOMMIERS NATATION 2:20.53
32. COUTURIER Valentin 2001 FRA PROVINS NATATION 2:21.42
33. RUBINELLI Maxime 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 2:21.82
34. DELANNOY Antoine 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:23.00
35. MERCIER Severin 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 2:23.36
36. GAVIRA-BOTTARI Antoine 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 2:23.38
37. MOREIRA Thomas 1997 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:23.52
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   Journée Départementale des 200M 

 CHELLES
 du 26 au 27 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

38. FRANCOIS Bastien 2000 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:23.89
39. BOIVERT Steven 1999 FRA COMBS NATATION 2:24.97
40. PULULU Trésor 1999 FRA COMBS NATATION 2:25.00
41. SCHMITT Teddy 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:25.42
42. MONTHEARD Owen 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 2:26.38
43. SOULIE Benjamin 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:26.69
44. BAROUKEL Axel 2002 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:26.88
45. DIBOUES Killian 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 2:27.22
46. CLEMENT Thibault 1999 FRA USNSP NEMOURS 2:28.29
47. BONNET Louis 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 2:28.34
48. DUBOIS Theo 2002 FRA NANGIS NATATION 2:28.34
49. LEMAIRE Benjamin 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:29.14
50. GERIN Axel 2000 FRA NANGIS NATATION 2:29.20
51. RIOUX Ronan 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 2:32.14
52. SENER Selim 2002 FRA USNSP NEMOURS 2:33.41
53. KUCH Frederic 2002 FRA CN VAL MAUBUEE 2:34.47
54. NGOR Jean-Victor 1997 FRA CN VAL MAUBUEE 2:34.56
55. EDELINSKI Maxime 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:34.74
56. HANTRAYE Loris 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:35.90
57. GAERTNER Lucas 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:35.94
58. RIBEIRO Damien 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:35.99
59. CHAPUT Denis 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 2:36.10
60. GENDREY Mathéo 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:36.46
61. AUPEE Vincent 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:38.53
62. DUGRAND Antoine 1995 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:40.00
63. BARRAULT Alexandre 2001 FRA NANGIS NATATION 2:40.12
64. GAUDRY Fabien 2002 FRA COMBS NATATION 2:40.51
65. KHAZNADJI Reda 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:40.90
66. EA Steeven 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 2:42.04
67. HOHMANN Enzo 2002 FRA CS MEAUX NATATION 2:43.37
68. RENAC Yann 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:44.41
69. RIVALLAIN Yannick 1998 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:45.00
70. CARPENTIER Maxime 2003 FRA NANGIS NATATION 2:46.59
71. NICOLLE Thomas 2000 FRA NANGIS NATATION 2:48.51
72. DEGUILLE Thomas 2003 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:49.74
73. DESAINTJEAN Aurélien 2000 FRA NANGIS NATATION 2:50.00
74. GUILLOIS Abel 1999 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:50.00
75. LUCOTTE Valentin 1999 FRA CS MEAUX NATATION 2:50.00
76. DUMAND Guillaume 2002 FRA PROVINS NATATION 2:53.06
77. BONNIVARD Adrien 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:53.43
78. RENAUDIN Gregory 2002 FRA COMBS NATATION 2:56.46
79. CIEPLUCHA Hugo 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:56.50
80. PAGES Nathan 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:56.57
81. LEMAIRE Enzo 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 2:57.17
82. CHEVRON Armand 2002 FRA PROVINS NATATION 3:01.37
83. CHOGNARD Rudy 2003 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 3:01.84
84. BECIRSPAHIC Gautier 2002 FRA COMBS NATATION 3:05.43
85. SIMEON Romain 2000 FRA CS MEAUX NATATION 3:05.70
86. BIANCHI Louka 2002 FRA COMBS NATATION 3:22.04
87. OULED BOUARIF Hassan 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:30.00
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   Journée Départementale des 200M 

 CHELLES
 du 26 au 27 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

88. CUSNIR Antonie 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 4:00.00

 200 m Dos Messieurs 

1. DUPIRE Joris 1998 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:21.01
2. GENESTIER Ronan 1999 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:25.00
3. REGNIER Quentin 1994 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 2:35.34
4. DIBOUES Killian 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 2:35.40
5. COUTURIER Valentin 2001 FRA PROVINS NATATION 2:37.32
6. BONNET Louis 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 2:41.38
7. LATAPY Aurélien 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 2:41.52
8. BOEUF Mickael 1993 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:43.47
9. MULLOIS Flynn 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:43.60

10. GOMEZ Corentin 2000 FRA CN VAL MAUBUEE 2:44.18
11. BAROUKEL Axel 2002 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:44.64
12. DUBOIS Theo 2002 FRA NANGIS NATATION 2:47.21
13. MERCIER Severin 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 2:47.35
14. SCHMITT Teddy 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:47.80
15. RIBEIRO Damien 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:49.43
16. GATEUIL Corentin 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:50.45
17. DHUMEZ William 1999 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:52.00
18. HOHMANN Enzo 2002 FRA CS MEAUX NATATION 2:54.91
19. SOULIE Benjamin 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:55.86
20. GAVIRA-BOTTARI Antoine 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 2:59.06
21. KHAZNADJI Reda 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:00.00
22. GENDREY Mathéo 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:03.75
23. GERIN Axel 2000 FRA NANGIS NATATION 3:05.09
24. CHAPUT Denis 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 3:07.49
25. HANTRAYE Loris 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 3:09.95
26. BECIRSPAHIC Gautier 2002 FRA COMBS NATATION 3:12.03
27. EA Steeven 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3:28.66
28. PAGES Nathan 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:33.39
29. DUMAND Guillaume 2002 FRA PROVINS NATATION 3:37.23
30. LEMAIRE Enzo 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3:41.22
31. OULED BOUARIF Hassan 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:41.71

 200 m Brasse Messieurs 

1. PARIS Tristan 1995 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:32.11
2. THOMAS Timothe 1996 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:33.98
3. BOEUF Mickael 1993 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:37.15
4. GATEUIL Corentin 2000 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:37.66
5. MOREIRA Thomas 1997 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:39.93
6. BALLOT Paul 2000 FRA PROVINS NATATION 2:48.12
7. DELANNOY Antoine 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:49.75
8. RUBINELLI Maxime 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 2:51.04
9. DUPLESSIS Philippe 1987 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:55.00

10. MONTHEARD Owen 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 2:55.00
11. SAUVAGE Andy 1999 FRA CN VAL MAUBUEE 2:55.00
12. DURAND Timothe 1999 FRA CN VAL MAUBUEE 2:56.04
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   Journée Départementale des 200M 

 CHELLES
 du 26 au 27 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Brasse Messieurs 

13. PULULU Trésor 1999 FRA COMBS NATATION 2:57.00
14. GENESTIER Ronan 1999 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 3:00.96
15. EDELINSKI Maxime 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:02.66
16. EA Steeven 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3:07.68
17. RENAC Yann 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 3:12.46
18. KUCH Frederic 2002 FRA CN VAL MAUBUEE 3:13.76
19. GAVIRA-BOTTARI Antoine 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 3:14.12
20. DUGRAND Antoine 1995 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 3:15.00
21. GENDREY Mathéo 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:16.81
22. GEFFRAY Théo 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 3:20.00
23. BONNET Louis 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3:22.33
24. AUPEE Vincent 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:23.84
25. RIBEIRO Damien 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:25.05
26. GAUTREAU Yannis 2002 FRA MOISSY SPORT NATATION 3:30.00
27. NICOLLE Thomas 2000 FRA NANGIS NATATION 3:33.15
28. GERIN Axel 2000 FRA NANGIS NATATION 3:33.61
29. CHAPUT Denis 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 3:35.67
30. ARBOUY Kesny 2003 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 3:40.00
31. DESAINTJEAN Aurélien 2000 FRA NANGIS NATATION 3:40.00
32. RENAUDIN Gregory 2002 FRA COMBS NATATION 3:55.26
33. PAGES Nathan 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 4:11.41
34. OULED BOUARIF Hassan 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 4:15.00

 200 m Papillon Messieurs 

1. SEGRET Guillaume 1983 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 2:34.92
2. LATAPY Aurélien 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 2:38.41
3. GENESTIER Ronan 1999 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:44.19
4. CHIBANE Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:44.62
5. MOREIRA Thomas 1997 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:50.00
6. NGOR Jean-Victor 1997 FRA CN VAL MAUBUEE 2:50.12
7. FURNON Maxence 1999 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:50.43
8. RIBEIRO Damien 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:50.60
9. GERARD Alan 1998 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:52.83

10. DHUMEZ William 1999 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:53.24
11. HANTRAYE Loris 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:55.78
12. MENDES Clément 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:57.77
13. GEFFRAY Théo 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 3:00.00
14. CHAPUT Denis 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 3:00.26
15. GENDREY Mathéo 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:08.26
16. BONNET Louis 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3:34.39
17. EA Steeven 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3:39.28
18. OULED BOUARIF Hassan 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 4:04.12
19. PAGES Nathan 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 4:06.14

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. DE SA DOURADO Aurelien 1995 FRA CN VAL MAUBUEE 2:14.36
2. GERMAIN Alexandre 1998 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:20.21
3. DHUMEZ Thomas 1997 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:26.42
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   Journée Départementale des 200M 

 CHELLES
 du 26 au 27 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

4. MOREIRA Thomas 1997 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:28.34
5. SAUVAGE Andy 1999 FRA CN VAL MAUBUEE 2:29.40
6. GOMEZ Corentin 2000 FRA CN VAL MAUBUEE 2:29.91
7. BAUDIME Loïc 1998 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 2:30.00
8. NGOR Jean-Victor 1997 FRA CN VAL MAUBUEE 2:30.00
9. WATTEZ Pacôme 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:30.10

10. THOMAS Timothe 1996 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:30.55
11. BALLOT Paul 2000 FRA PROVINS NATATION 2:35.04
12. DUPIRE Joris 1998 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:35.20
13. SEGRET Guillaume 1983 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 2:35.31
14. ERNANDES Julien 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 2:36.52
15. HANINI Alexis 1991 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 2:36.96
16. GAVIRA-BOTTARI Antoine 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 2:38.22
17. GENESTIER Ronan 1999 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:38.97
18. RUBINELLI Maxime 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 2:39.10
19. ESDRAS Alan 1997 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:39.32
20. BELMOKHTAR Mohamed 1999 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 2:40.00
21. DELANNOY Antoine 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:40.00
22. FRANCOIS Bastien 2000 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:40.00
23. FOURCART Alexandre 2000 FRA PROVINS NATATION 2:41.33
24. BOIVERT Steven 1999 FRA COMBS NATATION 2:41.84
25. WATTEZ Luc 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:41.92
26. DURAND Timothe 1999 FRA CN VAL MAUBUEE 2:42.56
27. COUTURIER Valentin 2001 FRA PROVINS NATATION 2:44.89
28. JUSTINE Maxime 2000 FRA MOISSY SPORT NATATION 2:45.00
29. DIBOUES Killian 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 2:45.55
30. BONNET Louis 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 2:45.98
31. LEMAIRE Benjamin 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:46.67
32. MONTHEARD Owen 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 2:46.67
33. GERARD Alan 1998 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:46.82
34. MULLOIS Flynn 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:46.89
35. LECOUF Aurélien 1999 FRA COULOMMIERS NATATION 2:48.73
36. CHIBANE Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:50.53
37. MERCIER Severin 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 2:51.23
38. SCHMITT Teddy 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:51.55
39. DUBOIS Theo 2002 FRA NANGIS NATATION 2:52.38
40. GERIN Axel 2000 FRA NANGIS NATATION 2:55.46
41. NICOLLE Thomas 2000 FRA NANGIS NATATION 2:55.52
42. BONNIVARD Adrien 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2:55.87
43. BARRAULT Alexandre 2001 FRA NANGIS NATATION 2:56.59
44. CLEMENT Thibault 1999 FRA USNSP NEMOURS 2:58.05
45. KUCH Frederic 2002 FRA CN VAL MAUBUEE 2:58.08
46. GAERTNER Lucas 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:59.24
47. GAUDRY Fabien 2002 FRA COMBS NATATION 3:00.00
48. BAROUKEL Axel 2002 FRA MOISSY SPORT NATATION 3:01.27
49. CIEPLUCHA Hugo 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 3:01.40
50. GENDREY Mathéo 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:01.50
51. AUPEE Vincent 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:01.52
52. RIBEIRO Damien 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:01.62
53. RENAC Yann 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 3:01.73
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   Journée Départementale des 200M 

 CHELLES
 du 26 au 27 mars 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

54. EDELINSKI Maxime 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:02.06
55. CHAPUT Denis 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 3:02.22
56. RIOUX Ronan 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 3:02.33
57. DESAINTJEAN Aurélien 2000 FRA NANGIS NATATION 3:10.00
58. EA Steeven 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3:11.23
59. SIMEON Romain 2000 FRA CS MEAUX NATATION 3:12.67
60. KHAZNADJI Reda 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:15.00
61. LUCOTTE Valentin 1999 FRA CS MEAUX NATATION 3:15.00
62. HOHMANN Enzo 2002 FRA CS MEAUX NATATION 3:15.67
63. BANNY Antony 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 3:20.00
64. CARPENTIER Maxime 2003 FRA NANGIS NATATION 3:20.00
65. LEMAIRE Enzo 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3:23.48
66. DUMAND Guillaume 2002 FRA PROVINS NATATION 3:28.80
67. CHEVRON Armand 2002 FRA PROVINS NATATION 3:29.93
68. DEGUILLE Thomas 2003 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 3:35.47
69. PAGES Nathan 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:35.87
70. CHOGNARD Rudy 2003 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 3:40.00
71. OULED BOUARIF Hassan 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:50.00
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